
v , , 

STOLARSTVI LIPA s.r.o. 
Lípa 32S, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 

e-mail:  
 

www.stolarstvi-lipa.cz 

v , 

DODATEK KE SMLOUVE O DILO 

Zhotovitel: 

Objednavatel : 

ze dne 18. května 2018 

I. 

STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o 
Lípa 325 
763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
IČO : 29253772 

Dětský domov, Základní škola 
a Praktická škola Valašské Klobouky 
Smolína 16 
766 01 Valašské Klobouky 
IČO 61716634 

Předmět plnění 

Výroba, dodávka a montáž uzamykatelného šuplíkového kontejneru a uzamykatelného 

nástavce na skrrň . 

Cena dohodou. 

Korpusy 
Dvířka 

Hrany 
šuplíkové pojezdy 

li. 

Ill. 

Rozpis materiálu 

LTD EGGER H 3773 ořech cari ni 
L TO KRON O 085 hickory světlá 
ABS 22x0,5, 22x2, 42x2 
BLUM METABOX 

Předmět dodávky 

Předmětem dodávky je výroba, dodávka a montáž uzamykatelného šuplíkového kontejneru a 

uzamykatelného nástavce na skříň 

/rok

/rok



2 

IV. Cena díla 

Cena se sjednává dohodou zhotovitele s objednatelem v souladu se zákonem o cenách č.526/1990 
Sb. § 2, ve výši: 

uzamykatelný šuplíkový kontejner 
uzamykatelný nástavec na skříň 

CELKOVÁ CENA ZAKÁZKY 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude dopočtena dle platných předpisů 

V. Platební podmínky 

3 616 Kč 
3 091 Kč 

6 707 Kč 

Konečná faktura bude zhotovitelem vystavena po řádném dokončeni a předání předmětu díla vč. 
dopočteného DPH dle platných sazeb. 

Termín dodání: 

VI. Termín dodání 

dle dohody zhotovitele s objednavatelem 
31 . srpna 2018 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednavatele výrobu a montáž zakázky dle předmětu 
plněni a to včas a v dohodnuté kvalitě. 

2. Pokud objednavatel nerozhodne jinak, vyhrazuje se zhotovitel právo rozhodovat o provedeni 
zakázky dle jeho nejlepšího svědomí tak, aby nepoškodil objednavatele a dodržel standardní 
postupy. Rozhodnutí zhotovitele nebude možné napadnout objednavatelem. 

3. Pokud je na zakázku použit přírodní materiál (masiv, dýha) není možné reklamovat případné 
drobné barevné rozdíly a rozdílnou kresbu dřeva . 

4. Montážní práce prováděné zhotovitelem probíhají během pracovní doby montážních 
dělníků . Pokud objednavatel bude požadovat termín mimo pracovní dobu montážníků , musí to 
předem dohodnout se zhotovitelem. 

5. Objednavatel se zavazuje takto provedené dílo převzít a zaplatit cenu za zhotovení dle 
předem vypracované a schválené cenové nabídky. 

6. Zboží je až do úplného zaplacení majetkem zhotovitele 
7. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stan. Oprávnění zástupci 

smluvních stran prohlašuji, že sí smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé a svobodné vůli 
smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 



3 

VIII. Záruční podmínky 

Zhotovitel zodpovídá za vady svých dodávek, které má dílo v době předán í a v době jeho 

záručn ích l hůt. 
Zhotovitel nezodpovídá za vady způsobené nesprávným nebo neodborným používáním. 

Záruční doba nábytku je 36 měs íců a začíná běžet dnem vystavení daňového dokladu. 

Na veškeré panty a šuplíkové pojezdy BLUM je výrobcem poskytnuta doživotn í záruka. 

V Lípě 27. Srpna 2018 

Potvrzení objednavatele 

STOLAASTV( LIPA s.r.o. 
Lipa 325 

763 11 Želechovice nad Dfevnici 
IČO: 292 53 772 DIČ: CZ 292 53 772 

Potvrzení zhotovitele 

/rok /rok




